КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2021 г. N 9-74

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КАНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ОТ 17.12.2019 N 46-284 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД
КАНСК, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

Руководствуясь статьей 17 Устава города Канска, Канский городской Совет депутатов решил:
1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования город Канск, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Решением Канского городского Совета депутатов от 17.12.2019 N 46-284 (в редакции Решения от 04.08.2020 N 52-325), следующие изменения:
1.1. Изложить Перечень в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Председатель
Канского городского
Совета депутатов
В.Э.ПОЛЯКОВ

Глава
города Канска
А.М.БЕРЕСНЕВ

Приложение
к Решению
Канского городского
Совета депутатов
от 27 сентября 2021 г. N 9-74

[bookmark: P41]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м;
для протяженности - м;
для глубины залегания - м;
для объема - куб. м
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие права аренды и безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Красноярский край, г. Канск, мкр. Северо-Западный, N 43, пом. 89
	помещение
	нежилое помещение
	282,70

	кв. м
	24:51:0000000:13145
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	23.03.2023
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	2
	Красноярский край, г. Канск, мкр. Северо-Западный, N 43, пом. 90
	помещение
	нежилое помещение
	47,30

	кв. м
	24:51:0000000:13739
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	23.03.2023
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	3
	Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 38б, стр. 1
	здание
	цех
	46,20

	кв. м
	24:51:0000000:3518
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	03.07.2030
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	4
	Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 38б, стр. 2
	здание
	проходная
	6,60

	кв. м
	24:51:0000000:3334
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	03.07.2030
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	5
	Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 38б, стр. 3
	здание
	цех
	297,90

	кв. м
	24:51:0000000:3531
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	03.07.2030
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	6
	Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 38б, стр. 4
	здание
	цех
	98,60

	кв. м
	24:51:0000000:3533
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	03.07.2030
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	7
	Красноярский край, г. Канск, ул. Московская, д. 27
	здание
	гараж
	581,80

	кв. м
	24:51:0203110:160
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	02.03.2024
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	8
	Российская Федерация, Красноярский край, г. Канск, мкр. МЖК, д. 1, пом. 73
	помещение
	нежилое помещение
	32,40

	кв. м
	24:51:0101005:2371
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	16.02.2026
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	9
	Красноярский край, г. Канск, ул. Московская, д. 12, стр. 13
	здание
	нежилое здание
	812,10

	кв. м
	24:51:0203111:282
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	нет

	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	10
	Красноярский край, г. Канск, ул. Московская, д. 72
	здание
	нежилое здание
	468,80

	кв. м
	24:51:0000000:4931
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	24.09.2023
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	11
	Красноярский край, г. Канск, ул. Ленина, д. 4/1, пом. 9
	помещение
	нежилое помещение
	354,90

	кв. м
	24:51:0203085:1002
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	23.08.2040
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	12
	Красноярский край, г. Канск, ул. Муромская, д. 20
	здание
	нежилое здание
	48,60

	кв. м
	24:51:0101009:111
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	11.05.2026
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	13
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 42
	помещение
	нежилое помещение
	242,60

	кв. м
	24:51:0203067:322
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	14
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	помещение
	нежилое помещение
	253,30

	кв. м
	24:51:0000000:12499
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	15
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	лифт (шахта)
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	16
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	лифт
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	17
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	ванна моечная
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	18
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	ванна моечная
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	19
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	ванна моечная
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	20
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	ванна моечная
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	21
	Красноярский край, г. Канск, ул. Кобрина, д. 26, строен. 13, пом. 48
	движимое

	пригодно к эксплуатации

	ванна моечная
	да
	06.10.2031
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	22
	Красноярский край, г. Канск, пос. Мелькомбината
	земельный участок

	11116,00

	кв. м
	24:51:0204143:12
	кадастровый

	земли населенных пунктов
	для эксплуатации зданий (строений), сооружений, для иного использования

	нет

	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	23
	Красноярский край, г. Канск, мкр. Северо-Западный, N 46, пом. 2
	помещение
	нежилое помещение
	55,4

	кв. м
	24:51:0203124:1117
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	12.12.2025
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	24
	Красноярский край, г. Канск, ул. Гвардейская, д. 1, пом. 105
	помещение
	нежилое помещение
	36,7

	кв. м
	24:51:0101055:6882
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	да
	14.08.2026
	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru

	25
	Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, д. 31
	здание
	торговый ларек
	4,0

	кв. м
	24:51:0101041:29
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации

	нет

	казна города Канска
	нет

	8 (39161) 2-19-20
	kansk-kumi@mail.ru